

Pachet papetarie birotica

I.D.: 64047325

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.039,00 RON - 5.039,00 RON

Descriere: Tus Kores albastru buc 6 3,60 21,60 Mapa capsa A5 buc 48 1,30 62,40 Mapa capsa DL buc 50 1,25 62,50 Pungi cu fermoar 100x150cm set 100 6,00 600,00 Pungi cu fermoar 350x450cm/4set set 10 38,00 380,00 Magneti 24mm div, 10/set set 8 5,50 44,00 Magneti 32mm div, 10/set set 8 7,50 60,00 Creioane colorate Morocolor set 10 5,80 58,00 Carioca Morocolor set 10 4,90 49,00 File plastic A4, NOKI set 160 8,00 1280,00 Dosar plastic sina NOKI culori vii buc 600 0,58 348,00 Dosar plic buc 500 0,49 245,00 Plic B4 burduf 5cm buc 250 0,50 125,00 Plic B4 burduf 15cm set 15 36,50 547,50 Clipboard simplu Esselte buc 10 15,50 155,00 Clipboard simplu Esselte buc 10 7,80 78,00 Marker tabla Centropen buc 200 1,95 390,00 Burete tabla magnetica buc 30 3,90 117,00 Plic C4 buc 500 0,24 120,00 Baterie Varta AA alcalina buc 80 1,85 148,00 Baterie Varta AAA alcalina buc 80 1,85 148,00
